e (ii) aprovar a destinação do resultado do exercício social encerrado em 31 de 
dezembro de 2024, por maioria dos votos dos acionistas presentes, com registro de votos contrários e abstenções, 
sem ressalvas, com base no prejuízo consolidado no montante de R$ 3.020.012.161,90 (três bilhões, vinte milhões, 
doze mil, cento e sessenta e um reais e noventa centavos), da seguinte forma: (a) R$490.944.400,00 (quatrocentos e 
noventa milhões, novecentos e quarenta e quatro mil e quatrocentos reais), a ser absorvido pela reserva de capital, 
nos termos do artigo 200 da Lei das Sociedades por Ações; e (b) R$2.529.067.761,90 (dois bilhões, quinhentos e vinte 
e nove milhões, sessenta e sete mil, setecentos e sessenta e um reais e noventa centavos), à conta de prejuízos 
acumulados. 9. Mapa de votação: A Companhia informa que, em cumprimento ao artigo 33, parágrafo 4º, da 
Resolução CVM 80, bem como ao artigo 48, parágrafo 6º, inciso I, da Resolução CVM 81, os números de votos a favor,